
595

595

595

572

572

572

595

595

595

572

572

572

82

82

82

595

595

595

572

572

572

595

595

595

572

572

572

82

82

82

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

131 30 595 3 92700    

131 38 595 3 92900

131 47 595 3 92550

131 30 595 4 92700

131 38 595 4 92900

131 47 595 4 92550

>80

>80

>80

>80

>80

>80

3000

3000

3000

4000

4000

4000

30W

38W

47W

30W

38W

47W
98

102

Teho
(W)

Tehokkuus
(lm/W)

CRI
(Ra)

Värilämpötila
(K)

Mitat (mm) 
A1 A2 L1 L2 H Paino (kg) Tuotenro.

Valkoinen
RAL 9016

     Valovirta
       (lm)

3000

3800
3150

3990
4600
4800

100

100
105

105

CLEAN RIO 
Paneelivalaisin

UGR
micro
prismatic

19<

IP 65
Protection

CLASS

 Runko pulverimaalattua teräslevyä

 Opaali häikäisysuoja / Tilauksesta mikroprismaattinen
häikäisysuoja

 CRI90 versio tilauksesta

 Elinikä 50 000h (L100B10)

 UGR<19

 Liitäntälaitteen elinikä 100 000h/10% max. kuolleisuus

 Saatavana tilauksesta 300x1200 mm sekä
600x1200 mm

Referenssikohteet
Hyvinkään Sveitsi
Arabia kampus
Joensuun Prisma

Upotusaukko

L2L1

H

A1

A2

45°

60°

75°

90°

105°

45°

60°

75°

90°

105°

15° 0° 15°30° 30°

400

300

200

m
C0 - C180 C90 - C270

%100cd/kl

T15 tai T25

Kipsilevykatot

Räätälöidyt ratkaisut 

Vakiona valonvärit 3000K ja 4000K.  
CLO (Constant Light Output) käytössä. 
Räätälöitävissa valonvärit 2700K-6500K, 
pituudet, tehot ja ohjaukset. 
Ota yhteyttä oman alueesi aluemyyjään 
räätälöityä ratkaisua varten. 

Sulaketaulukko (enimmäismäärä max.teholla)

10 - 40W 
C10 28 kpl
C16 45 kpl
B10 27 kpl
B16 17 kpl

40 - 75W
C10  15 kpl
C16 24 kpl
B10   9 kpl
B16  14 kpl

75 - 105W
C10 13 kpl
C16C16           20kpl 
B10B10             8kpl 
B16B16            12kpl 
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